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Ventes appartements 3 pièces

Vente Appartement Fougeres 

42 m2
3 pièces
97723€
N° 18316862
26/04/2025

FOUGERES, T3  - RARE En Haute-ville, prox
commerces et commodités, dans belle copropriété
avec ascenseur, appartement T3 comprenant :
coin cuisine aménagée, salle d'eau/wc, deux
chambres, une pièce de vie avec rangements.
Au-dessus trois pièces aménageable sous
combles (34 m²) soit possibilité de...
Par ETUDE NOTARIALE SANDRA BASLE ET
FABIENNE VERRIEZ - Tel : 0299948228

Ventes maisons 3 pièces

Vente Maison Fougeres 

61 m2
3 pièces
114356€
N° 18200899
06/03/2025

FOUGERES, Maison d'habitation -
INVESTISSEUR Maison d'habitation comprenant :
- Au rez-de-chaussée : entrée, salon, cuisine, wc -
A l'étage : deux chambres, une salle d'eau,
-Grenier aménageable au-dessus Jardin non
attenant Actuellement loué 435.80 E/mois - Classe
énergie : D - Classe climat : D -...
Par ETUDE NOTARIALE SANDRA BASLE ET
FABIENNE VERRIEZ - Tel : 0299948228

Ventes maisons 4 pièces

Vente Maison Fougeres 

56 m2
4 pièces
146742€
N° 18356354
14/05/2025

Maison neuve à construire DAHLIA_2CH_56_V1   
  BELLE MAISON DE 2 CHAMBRES       Cette
maison de 2 chambres aux surfaces optimisées
offre une distribution avantageuse. Elle propose de
nombreux rangements, un espace dressing, un
espace buanderie, un grand linéaire de cuisine et
un garage intégré,...
Par MAISONS ALYSIA 35 NORD - Tel :
0252097293

Vente Maison Fougeres 

56 m2
4 pièces
146742€
N° 18353347
13/05/2025

Maison neuve à construire DAHLIA_2CH_56_V1   
  BELLE MAISON DE 2 CHAMBRES       Cette
maison de 2 chambres aux surfaces optimisées
offre une distribution avantageuse. Elle propose de
nombreux rangements, un espace dressing, un
espace buanderie, un grand linéaire de cuisine et
un garage intégré,...
Par MAISONS ALYSIA 35 NORD - Tel :
0252097293

Ventes maisons 5 pièces et +

Vente Maison Fougeres 

97 m2
5 pièces
187128€
N° 17948401
21/11/2024

FOUGERES, Maison T5 - Quartier de Bonabry,
une maison de ville comprenant : Au rez de
chaussée : garage, entrée, cuisine, séjour-salon
avec cheminée, wc, A l'étage : trois chambres, une
salle d'eau Au-dessus : bureau en mansarde et
grenier Cave, courette et petit jardin - Classe
énergie : E -...
Par ETUDE NOTARIALE SANDRA BASLE ET
FABIENNE VERRIEZ - Tel : 0299948228

Vente Maison Fougeres 

105 m2
6 pièces
228966€
N° 18346261
10/05/2025

MAISON NEUVE À CONSTRUIRE VILLADÉALE 
Bienvenue, vous êtes chez vous !  En exemple, le
modèle VILLATANGO 4 chambres d'une superficie
de 116.64 m² utile avec « garage accolé » sur un
terrain situé sur la commune de Fougères.  RDC -
Pièce de vie avec cuisine ouverte de 43.64 m² - 1
chambre de 10.86...
Par VILLADEALE SAS DESERT 35 - Tel :
0299998139
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